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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Kocaeli

Yarışma Bilgileri

Küçük Erkekler

16-17 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 25 29.11.2003
MUSTAFA MERT 
TOPAL

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 12.84 69 1  

2 105 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
BİLECİK-BİLECİK EDEBALİ 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.01 - 2 67 28.06.2004 YETKİN ATA ŞİPKA KIRKLARELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU 14.40 3

3 73 15.10.2003
ENSAR BERK 
ÇİLİNGİR

SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 13.89 48 3 61 24.09.2003
AHMET ZEKİ 
KARSLIOĞLU

KASTAMONU-ELYAKUT ORTAOKULU 15.77 6

4 13 18.10.2003 BURAK BİRGÖL
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

13.97 47 4 31 24.06.2004 ALİHAN SERBEST DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 16.99 7

5 43 11.11.2003 EFE EDİZGİL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

14.03 46 5 19 07.09.2004 EMRE ALBAYRAK BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL ORTAOKULU 15.43 5

6 138 07.03.2004 AYBERK ATASOY
TEKİRDAĞ-SARAY ATATÜRK 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.11 - 6 25 29.11.2003
MUSTAFA MERT 
TOPAL

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 12.84 1

7 1 20.10.2003 ALİ ÖZSOY AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 14.16 45 7 13 18.10.2003 BURAK BİRGÖL
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

13.97 2

8 85 10.03.2004
SÜLEYMAN UMUT 
ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 14.38 42 8 49 19.08.2004
DOĞUŞ KAAN 
TANRIVERDİ

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN ORTA 
OKULU/BAŞAKŞEHİR

14.50 4

9 67 28.06.2004 YETKİN ATA ŞİPKA
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

14.40 42 2. SERİ Rüzgar:

10 49 19.08.2004
DOĞUŞ KAAN 
TANRIVERDİ

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

14.50 41
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 55 12.01.2004 DAĞLAR DURMAZ İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 14.60 40 1 55 12.01.2004 DAĞLAR DURMAZ İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 14.60 5

12 91 04.06.2004 EMİR ÇATALÇAM
ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

14.67 39 2 41 30.04.2005 GÖKTUĞ SERVİ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 15.61 8

13 7 15.09.2003 BURAK DEMİREL
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.70 39 3 1 20.10.2003 ALİ ÖZSOY AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 14.16 3

14 19 07.09.2004 EMRE ALBAYRAK
BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

15.43 34 4 43 11.11.2003 EFE EDİZGİL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

14.03 2

15 41 30.04.2005 GÖKTUĞ SERVİ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 15.61 33 5 73 15.10.2003
ENSAR BERK 
ÇİLİNGİR

SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 13.89 1

16 61 24.09.2003
AHMET ZEKİ 
KARSLIOĞLU

KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

15.77 32 6 91 04.06.2004 EMİR ÇATALÇAM ZONGULDAK-TURGUT REİS ORTAOKULU 14.67 6

17 31 24.06.2004 ALİHAN SERBEST DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 16.99 25 7 7 15.09.2003 BURAK DEMİREL
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.70 7

109 14.12.2003 BAŞAR ÇAKICIOĞLU
İSTANBUL-İHSAN KURŞUNOĞLU 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS  8 85 10.03.2004
SÜLEYMAN UMUT 
ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 14.38 4

127 13.10.2003
BERKE BURAK 
DİNÇSOY

KIRIKKALE-NURAN REFİK ALTAŞ 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS  3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3 138 07.03.2004 AYBERK ATASOY
TEKİRDAĞ-SARAY ATATÜRK 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.11 2

    4 105 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
BİLECİK-BİLECİK EDEBALİ 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.01 1

    5 109 14.12.2003 BAŞAR ÇAKICIOĞLU
İSTANBUL-İHSAN KURŞUNOĞLU ORTA 
OKULU(FERDİ)

DNS -

    6 127 13.10.2003
BERKE BURAK 
DİNÇSOY

KIRIKKALE-NURAN REFİK ALTAŞ ORTA 
OKULU(FERDİ)

DNS -

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Küçük Erkekler

S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

12:41

16 Nisan 2016 - 15:30

13.54

Derece Puan



1.38

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41

1 51 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 

ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR
- - - - - - O O O O O O XO O O XXX 1.38 58

2 63 07.09.2003 ERAY SİMSAR KASTAMONU-ELYAKUT ORTAOKULU - - - - - - O O O O O O O O XXX 1.35 55

2 105 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
BİLECİK-BİLECİK EDEBALİ 

ORTAOKULU(FERDİ)
- - - - - - - O O - - O - O XXX 1.35 -

4 58 24.06.2004 CAN ÖZCAN İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. - - - - O O O O O O XXO XO XXO XXO XXX 1.35 55

5 19 07.09.2004 EMRE ALBAYRAK
BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 

ORTAOKULU
- - - - - - - - O O O O XO XX- X 1.32 52

6 69 23.07.2004 YAĞIZ GÜNDÜZ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
- - - - - - O O O O XO O XXX 1.29 49

6 112 03.02.2004 A.OSMAN KARAASLAN
İSTANBUL-ÜMRANİYE YAVUZ SELİM 

ORTA OKULU(FERDİ)
- - - - O O O O O O XO O XXX 1.29 -

8 3 19.10.2003 ZEKİ ATİK AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU - - - - O - O - O O O XXX 1.26 46

8 45 03.10.2003 EREN ATEŞ
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
- - - - - - - O O O O XXX 1.26 46

10 91 04.06.2004 EMİR ÇATALÇAM
ZONGULDAK-TURGUT REİS 

ORTAOKULU
- - - - - - XO XXO XO XXO XXO XXX 1.26 46

11 16 26.07.2004 YUNUS BOZAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 

SELİM ORTAOKULU
- - - - O O O O O O XXX 1.23 43

12 27 01.01.2004 MEHMET TALHA METE BURSA-SAKARYA ORTAOKULU - - - O O O O O O XXO XXX 1.23 43

13 9 07.01.2004 EMİR CAN ABUL
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
- - - - XO O O O XO XXO XXX 1.23 43

14 74 23.07.2004 ABDULLAH AYAR SAKARYA-AKYAZI PARİS OO XXO - XO O O O XO XO XXX 1.15 35

15 89 07.05.2004 TUBAHAN AÇIKBAŞ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU O O O - XO O XO XXO XXX 1.15 35

16 33 16.12.2003 EMİRHAN DİNER DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU O O XXO O XXX 0.95 15

- 38 19.01.2004 FURKAN TEKE EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU XXX NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

İli-Okulu

Küçük Erkekler

12:41

Baraj Derecesi:

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama
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Kategori : 

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat : 16 Nisan 2016 - 14:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 73 15.10.2003 ENSAR BERK ÇİLİNGİR SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 65.36 68.16 56.46 65.80 68.16 67

2 13 18.10.2003 BURAK BİRGÖL
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

55.64 60.54 52.29 55.92 60.54 54

3 52 01.01.2004 SERHAT ALTIN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

X X 53.55 58.95 58.95 51

4 88 21.05.2004 HALİL SARIGÜL TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 52.77 53.94 56.14 55.50 56.14 47

5 111 10.10.2003 HACI MUSA YALÇINKAYA

İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK 

ECZA 50. YIL ORTA 

OKULU(FERDİ)

55.38 56.10 39.07 54.24 56.10 -

6 21 26.01.2004 İBRAHİM İHSAN KARAKAYA
BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

55.28 54.90 50.17 41.46 55.28 46

7 46 09.12.2003 RECEP ERKİN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

X 50.10 52.85 X 52.85 42

8 135 11.02.2004 YİĞİT ARDA
TEKİRDAĞ-BÜYÜK YONCALI 

ATATÜRK ORTAOKULU(FERDİ)
50.34 X 48.23 51.66 51.66 -

9 7 15.09.2003 BURAK DEMİREL
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

48.47 X 49.70 50.14 50.14 38

10 70 15.09.2003 AYBERK KESKİN
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

49.63 46.25 39.32 44.60 49.63 38

11 4 05.02.2004 HARUN GÖKCEN
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

46.62 44.96 46.10 48.99 48.99 37

12 94 09.02.2004 MELİK MERT FİDAN
ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

X 44.52 48.91 46.91 48.91 37

13 34 12.03.2004 ALPARSLAN POYRAZ
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

48.24 47.88 44.38 45.59 48.24 36

14 55 12.01.2004 DAĞLAR DURMAZ İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 44.51 48.02 46.77 40.18 48.02 35

15 40 04.11.2004 DOĞUKAN AL EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 44.53 47.28 44.83 45.84 47.28 34

16 64 11.01.2005 EREN KABASAKAL
KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

42.25 41.15 41.18 40.40 42.25 28

17 28 03.11.2003 SAMET SOYUÇETİN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 36.91 38.40 41.80 41.66 41.80 27

18 139 25.08.2004 MERT TEZCAN
TEKİRDAĞ-SARAY ATATÜRK 

ORTAOKULU(FERDİ)
40.91 X X X 40.91 -

- 125 20.04.2005 FURKAN BAŞTUĞ
KIRIKKALE-AHMET SÜMER 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS -

- 102 20.09.2003 BURAK TAN
BALIKESİR-DURSUNBEY-125. 

YIL İMKB YBO(FERDİ)
DNS -

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

16 Nisan 2016 - 16:00

60.00

Küçük Erkekler

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:41
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 8 01.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

3:13.40 48 1  

2 44 02.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

3:18.42 43 2 68 15.11.2003 RAMAZAN İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

3:45.63 5

3 50 22.03.2004 DURAN GÜNDÜZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

3:18.65 43 3 62 11.04.2004 MUSTAFA ÇAMCI
KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

3:56.61 6

4 32 25.11.2003 DURMUŞCAN ARICI DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 3:26.36 37 4 32 25.11.2003 DURMUŞCAN ARICI
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

3:26.36 2

5 92 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

3:29.22 35 5 20 29.01.2004
YAHYA TARIK 
TABAĞ

BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

4:40.14 7

6 56 27.03.2005 BERKAY ÇAKATAY İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 3:29.24 35 6 26 19.09.2003
TAHA BARTU 
KURUOĞLU

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3:30.14 3

7 26 19.09.2003
TAHA BARTU 
KURUOĞLU

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3:30.14 34 7 14 13.04.2004 ERAY KESKİN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

3:39.77 4

8 2 26.03.2004 TOLGA YÜKSEL AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 3:33.68 32 8 50 22.03.2004 DURAN GÜNDÜZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

3:18.65 1

9 86 08.09.2004 TAYLAN AKSAKA TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 3:36.59 30 9  

10 14 13.04.2004 ERAY KESKİN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

3:39.77 28 10  

11 74 23.07.2004 ABDULLAH AYAR SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 3:40.29 28 11  

12 68 15.11.2003 RAMAZAN İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

3:45.63 25 12  

13 62 11.04.2004 MUSTAFA ÇAMCI
KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

3:56.61 20 2. SERİ

14 38 19.01.2004 FURKAN TEKE EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 4:28.89 9
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

15 20 29.01.2004
YAHYA TARIK 
TABAĞ

BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

4:40.14 5 1 56 27.03.2005 BERKAY ÇAKATAY İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 3:29.24 4

126 01.04.2004 EMİRHAN BOZER
KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS  2 38 19.01.2004 FURKAN TEKE EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 4:28.89 8

    3 2 26.03.2004 TOLGA YÜKSEL
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3:33.68 5

    4 44 02.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

3:18.42 2

    5 74 23.07.2004 ABDULLAH AYAR SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 3:40.29 7

    6 92 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

3:29.22 3

    7 8 01.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

3:13.40 1

    8 86 08.09.2004 TAYLAN AKSAKA TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 3:36.59 6

    9 126 01.04.2004 EMİRHAN BOZER
KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS -

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
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G
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ğ
ü

s 
N

o

İli-Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12:41

Puan

17 Nisan 2016 - 11:00

3:10.14

Kategori : Küçük Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 25 29.11.2003
MUSTAFA 
MERT TOPAL

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.99 4.35 4.09 4.67 4.99 65

2 45 03.10.2003 EREN ATEŞ
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4.35 4.67 4.59 4.64 4.67 57

3 15 20.10.2003 EREN İRİDERE
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

4.41 4.37 4.50 4.25 4.50 52

4 63 07.09.2003 ERAY SİMSAR
KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

4.27 4.18 X 4.47 4.47 52

5 93 04.09.2004
YUSUF EREN 
YILMAZ

ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

4.23 4.33 4.42 4.33 4.42 50

6 85 10.03.2004
SÜLEYMAN 
UMUT ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 4.32 X X 4.32 4.32 48

7 21 26.01.2004
İBRAHİM 
İHSAN 
KARAKAYA

BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

4.30 4.21 4.20 3.89 4.30 48

8 68 15.11.2003 RAMAZAN İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

4.14 4.14 4.30 4.01 4.30 48

9 51 29.10.2003
RAMAZAN 
YÜCAL

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 
OKULU/BAŞAKŞEHİR

4.09 4.04 4.17 4.22 4.22 46

10 32 25.11.2003
DURMUŞCAN 
ARICI

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

3.99 3.94 4.19 4.13 4.19 45

11 8 01.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

4.10 4.17 3.84 4.06 4.17 45

12 57 06.10.2004 SARP ACET
İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 
O.O.

3.92 X 3.73 4.02 4.02 42

13 2 26.03.2004 TOLGA YÜKSEL
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

X 3.96 3.81 X 3.96 41

14 39 09.01.2005 CANER GÜLLÜ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 3.39 3.72 3.62 3.79 3.79 37

15 75 07.12.2004
ALPEREN 
FURUNCU

SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 3.44 3.58 3.48 X 3.58 33

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

12:41

Uzun Atlama Takım

Kategori :      17 Nisan 2016 - 9:30

Yarışma :

Küçük Erkekler

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 113 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM
İSTANBUL-ŞAİR NEDİM ORTA 

OKULU/BEŞİKTAŞ(FERDİ)
4.47 4.53 4.54 4.46 4.54 53

2 150 01.01.2004 EFE AHATLI
ZONGULDAK-ZONGULDAK-

YAYLA ORTAOKULU(FERDİ)
4.42 4.35 3.74 4.46 4.46 51

3 132 29.12.2004 AHMET BARAN ÜNVERİR
SAKARYA-SAKARYA-SAÜ VAKFI 

ÖZEL OO(FERDİ)
4.36 4.20 4.39 X 4.39 50

4 135 11.02.2004 YİĞİT ARDA
TEKİRDAĞ-BÜYÜK YONCALI Y. 

MAHALLE ORTAOKULU(FERDİ)
3.77 3.83 3.17 X 3.83 38

5 136 01.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ
TEKİRDAĞ-FURTİNE İSHAK 

PINAR ORTAOKULU(FERDİ)
3.80 3.71 3.78 X 3.80 38

- 128 01.01.2005 YUNUS EMRE AĞILLI
KIRIKKALE-ÖZEL SAKARYA 

KOLEJİ ORTA OKULU(FERDİ)
DNS 0

- 101 04.02.2004 SELÇUK ARIKCAN
BALIKESİR-İVRİNDİ-KORUCU 

YBO(FERDİ)
DNS 0

- 110 19.01.2004 SÜMER FATİH ÖZORAL
İSTANBUL-ÖZEL ÇEVRE KOLEJİ 

(FERDİ)
DNS 0

- 108 24.09.2003 UMUR ÇAKLI
ESKİŞEHİR-TİCARET ODASI 

ORTAOKULU(FERDİ)
DNS 0

- 137 04.04.2003 HAKAN DAMAR
TEKİRDAĞ-Ö.M.M. TETİKOL 

ORTAOKULU(FERDİ)
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Ferdi

Kategori :      Küçük Erkekler 17 Nisan 2016 - 9:30

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:41

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 25 29.11.2003
MUSTAFA MERT 
TOPAL

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.99 4.35 4.09 4.67 4.99 65

2 45 03.10.2003 EREN ATEŞ
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4.35 4.67 4.59 4.64 4.67 57

3 113 30.06.2004
YAĞIZ KEREM 
TEKÇAM

İSTANBUL-ŞAİR NEDİM ORTA 
OKULU/BEŞİKTAŞ(FERDİ)

4.47 4.53 4.54 4.46 4.54

4 15 20.10.2003 EREN İRİDERE
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

4.41 4.37 4.50 4.25 4.50 52

5 63 07.09.2003 ERAY SİMSAR
KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

4.27 4.18 X 4.47 4.47 52

6 150 01.01.2004 EFE AHATLI
ZONGULDAK-ZONGULDAK-
YAYLA ORTAOKULU(FERDİ)

4.42 4.35 3.74 4.46 4.46

7 93 04.09.2004
YUSUF EREN 
YILMAZ

ZONGULDAK-TURGUT REİS 
ORTAOKULU

4.23 4.33 4.42 4.33 4.42 50

8 132 29.12.2004
AHMET BARAN 
ÜNVERİR

SAKARYA-SAKARYA-SAÜ VAKFI 
ÖZEL OO(FERDİ)

4.36 4.20 4.39 X 4.39

9 85 10.03.2004
SÜLEYMAN UMUT 
ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 4.32 X X 4.32 4.32 48

10 21 26.01.2004
İBRAHİM İHSAN 
KARAKAYA

BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL 
ORTAOKULU

4.30 4.21 4.20 3.89 4.30 48

11 68 15.11.2003 RAMAZAN İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

4.14 4.14 4.30 4.01 4.30 48

12 51 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 
OKULU/BAŞAKŞEHİR

4.09 4.04 4.17 4.22 4.22 46

13 32 25.11.2003 DURMUŞCAN ARICI
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

3.99 3.94 4.19 4.13 4.19 45

14 8 01.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

4.10 4.17 3.84 4.06 4.17 45

15 57 06.10.2004 SARP ACET
İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 
O.O.

3.92 X 3.73 4.02 4.02 42

16 2 26.03.2004 TOLGA YÜKSEL
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

X 3.96 3.81 X 3.96 41

17 135 11.02.2004 YİĞİT ARDA
TEKİRDAĞ-BÜYÜK YONCALI Y. 
MAHALLE ORTAOKULU(FERDİ)

3.77 3.83 3.17 X 3.83

18 136 01.10.2004
CAN YÜCEL 
YILMAZ

TEKİRDAĞ-FURTİNE İSHAK 
PINAR ORTAOKULU(FERDİ)

3.80 3.71 3.78 X 3.80

19 39 09.01.2005 CANER GÜLLÜ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 3.39 3.72 3.62 3.79 3.79 37

20 75 07.12.2004
ALPEREN 
FURUNCU

SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 3.44 3.58 3.48 X 3.58 33

- 128 01.01.2005
YUNUS EMRE 
AĞILLI

KIRIKKALE-ÖZEL SAKARYA 
KOLEJİ ORTA OKULU(FERDİ)

DNS

- 101 04.02.2004 SELÇUK ARIKCAN
BALIKESİR-İVRİNDİ-KORUCU 
YBO(FERDİ)

DNS

- 110 19.01.2004
SÜMER FATİH 
ÖZORAL

İSTANBUL-ÖZEL ÇEVRE KOLEJİ 
(FERDİ)

DNS

- 108 24.09.2003 UMUR ÇAKLI
ESKİŞEHİR-TİCARET ODASI 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS

- 137 04.04.2003 HAKAN DAMAR
TEKİRDAĞ-Ö.M.M. TETİKOL 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      Küçük Erkekler 17 Nisan 2016 - 9:30

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:41

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

45
47

44

43

03.10.2003
11.09.2003

02.01.2004

11.11.2003

EREN ATEŞ
HALİL EMİR AKTAŞ

AHMET KELEK

EFE EDİZGİL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

55.51 77 1  

2

29
25

27

26

23.03.2004
29.11.2003

01.01.2004

19.09.2003

HAKAN BERK HAMURTEKİN
MUSTAFA MERT TOPAL

MEHMET TALHA METE

TAHA BARTU KURUOĞLU

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

56.50 72 2

71
69

72

67

16.06.2005
23.07.2004

17.02.2005

28.06.2004

ANIL GÜRER
YAĞIZ GÜNDÜZ

CENGİZ EFE BAĞDAN

YETKİN ATA ŞİPKA

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

1:01.20 4

3

8
10

9

7

01.01.2004
27.04.2004

07.01.2004

15.09.2003

CENKER SAVAŞ
FERİT ÇAKMAK

EMİR CAN ABUL

BURAK DEMİREL

BALIKESİR-ERDEK- 
18 EYLÜL 

ORTAOKULU

57.54 67 3

61
65

62

63

24.09.2003
02.08.2005

11.04.2004

07.09.2003

AHMET ZEKİ KARSLIOĞLU
BARIŞ OSMANOĞLU

MUSTAFA ÇAMCI

ERAY SİMSAR

KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU

1:01.87 5

4

76
74

75

73

29.04.2005
23.07.2004

07.12.2004

15.10.2003

FATİH ERKAN
ABDULLAH AYAR

ALPEREN FURUNCU

ENSAR BERK ÇİLİNGİR

SAKARYA-AKYAZI 
PARİS OO

58.96 60 4

31
34

33

32

24.06.2004
12.03.2004

16.12.2003

25.11.2003

ALİHAN SERBEST
ALPARSLAN POYRAZ

EMİRHAN DİNER

DURMUŞCAN ARICI

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

DQ 163.3 7

5

53
51

54

49

03.06.2004
29.10.2003

15.06.2004

19.08.2004

ALPEREN AKDEMİR
RAMAZAN YÜCAL

DEVRAN GÜMÜŞ

DOĞUŞ KAAN TANRIVERDİ

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇ ASLAN ORTA 

OKULU/BAŞAKŞEHİR

58.99 60 5

19
22

23

21

07.09.2004
13.09.2003

11.09.2003

26.01.2004

EMRE ALBAYRAK
MUSTAFA ÖZTÜRK

BURAK ONUR ER

İBRAHİM İHSAN KARAKAYA

BOLU-50. YIL 
İZZETBAYSAL 

ORTAOKULU

1:06.92 6

6

16
13

15

14

26.07.2004
18.10.2003

20.10.2003

13.04.2004

YUNUS BOZAN
BURAK BİRGÖL

EREN İRİDERE

ERAY KESKİN

BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN 

SELİM ORTAOKULU

59.70 56 6

29
25

27

26

23.03.2004
29.11.2003

01.01.2004

19.09.2003

HAKAN BERK HAMURTEKİN
MUSTAFA MERT TOPAL

MEHMET TALHA METE

TAHA BARTU KURUOĞLU

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

56.50 1

7

2
3

5

1

26.03.2004
19.10.2003

07.02.2004

20.10.2003

TOLGA YÜKSEL
ZEKİ ATİK

AYDIN ZİREK

ALİ ÖZSOY

AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

59.70 56 7

16
13

15

14

26.07.2004
18.10.2003

20.10.2003

13.04.2004

YUNUS BOZAN
BURAK BİRGÖL

EREN İRİDERE

ERAY KESKİN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

ORTAOKULU

59.70 3

8

59
57

56

55

06.06.2005
06.10.2004

27.03.2005

12.01.2004

İLKAY CEM CEVİZCİ
SARP ACET

BERKAY ÇAKATAY 

DAĞLAR DURMAZ

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY O.O.

1:00.07 55 8

53
51

54

49

03.06.2004
29.10.2003

15.06.2004

19.08.2004

ALPEREN AKDEMİR
RAMAZAN YÜCAL

DEVRAN GÜMÜŞ

DOĞUŞ KAAN TANRIVERDİ

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 

OKULU/BAŞAKŞEHİR

58.99 2

9

86
89

87

85

08.09.2004
07.05.2004

11.08.2004

10.03.2004

TAYLAN AKSAKA
TUBAHAN AÇIKBAŞ

ÖMER SELÇUK ÇELEBİ

SÜLEYMAN UMUT ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU

1:00.62 53 2. SERİ

10

71
69

72

67

16.06.2005
23.07.2004

17.02.2005

28.06.2004

ANIL GÜRER
YAĞIZ GÜNDÜZ

CENGİZ EFE BAĞDAN

YETKİN ATA ŞİPKA

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

1:01.20 51 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

11

61
65

62

63

24.09.2003
02.08.2005

11.04.2004

07.09.2003

AHMET ZEKİ KARSLIOĞLU
BARIŞ OSMANOĞLU

MUSTAFA ÇAMCI

ERAY SİMSAR

KASTAMONU-
ELYAKUT 

ORTAOKULU

1:01.87 49 1

59
57

56

55

06.06.2005
06.10.2004

27.03.2005

12.01.2004

İLKAY CEM CEVİZCİ
SARP ACET

BERKAY ÇAKATAY 

DAĞLAR DURMAZ

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY O.O.

1:00.07 5

12

41
40

38

37

30.04.2005
04.11.2004

13.01.2004

03.03.2005

GÖKTUĞ SERVİ
DOĞUKAN AL

FURKAN TEKE

SERKAN ÇAM

EDİRNE-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:02.97 45 2

41
40

38

37

30.04.2005
04.11.2004

13.01.2004

03.03.2005

GÖKTUĞ SERVİ
DOĞUKAN AL

FURKAN TEKE

SERKAN ÇAM

EDİRNE-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:02.97 7

13

95
96

92

91

09.12.2005
31.03.2004

12.07.2004

04.06.2004

MUHAMMED TEVFİK GÜNEŞ
ALPEREN YAĞMUROĞLU

ALİ ULUKÖYLÜ

EMİR ÇATALÇAM

ZONGULDAK-
TURGUT REİS 

ORTAOKULU

1:03.87 42 3

2
3

5

1

26.03.2004
19.10.2003

07.02.2004

20.10.2003

TOLGA YÜKSEL
ZEKİ ATİK

AYDIN ZİREK

ALİ ÖZSOY

AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

59.70 4

14

19
22

23

21

07.09.2004
13.09.2003

11.09.2003

26.01.2004

EMRE ALBAYRAK
MUSTAFA ÖZTÜRK

BURAK ONUR ER

İBRAHİM İHSAN KARAKAYA

BOLU-50. YIL 
İZZETBAYSAL 

ORTAOKULU

1:06.92 32 4

45
47

44

43

03.10.2003
11.09.2003

02.01.2004

11.11.2003

EREN ATEŞ
HALİL EMİR AKTAŞ

AHMET KELEK

EFE EDİZGİL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

55.51 1

-

31
34

33

32

24.06.2004
12.03.2004

16.12.2003

25.11.2003

ALİHAN SERBEST
ALPARSLAN POYRAZ

EMİRHAN DİNER

DURMUŞCAN ARICI

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

DQ 163.3  5

76
74

75

73

29.04.2005
23.07.2004

07.12.2004

15.10.2003

FATİH ERKAN
ABDULLAH AYAR

ALPEREN FURUNCU

ENSAR BERK ÇİLİNGİR

SAKARYA-AKYAZI PARİS 
OO

58.96 3

    6

95
96

92

91

09.12.2005
31.03.2004

12.07.2004

04.06.2004

MUHAMMED TEVFİK GÜNEŞ
ALPEREN YAĞMUROĞLU

ALİ ULUKÖYLÜ

EMİR ÇATALÇAM

ZONGULDAK-TURGUT 
REİS ORTAOKULU

1:03.87 8

    7

8
10

9

7

01.01.2004
27.04.2004

07.01.2004

15.09.2003

CENKER SAVAŞ
FERİT ÇAKMAK

EMİR CAN ABUL

BURAK DEMİREL

BALIKESİR-ERDEK- 18 
EYLÜL ORTAOKULU

57.54 2

    8

86
89

87

85

08.09.2004
07.05.2004

11.08.2004

10.03.2004

TAYLAN AKSAKA
TUBAHAN AÇIKBAŞ

ÖMER SELÇUK ÇELEBİ

SÜLEYMAN UMUT ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU

1:00.62 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 17 Nisan 2016 - 12:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

12:41

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



1.GÜN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN  PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
14.03 46 1.26 46 52.85 42 134 3:18.42 43 4.67 57 55.51 77 177 311

2 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 12.84 69 1.23 43 41.80 27 139 3:30.14 34 4.99 65 56.50 72 171 310

3
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN ORTA 

OKULU/BAŞAKŞEHİR 14.50 41 1.38 58 58.95 51 150 3:18.65 43 4.22 46 58.99 60 149 299

4 BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL ORTAOKULU 14.70 39 1.23 43 50.14 38 120 3:13.40 48 4.17 45 57.54 67 160 280

5
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM 

ORTAOKULU
13.97 47 1.23 43 60.54 54 144 3:39.77 28 4.50 52 59.70 56 136 280

6 SAKARYA-AKYAZI PARİS OO 13.89 48 1.15 35 68.16 67 150 3:40.29 28 3.58 33 58.96 60 121 271

7 İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O.O. 14.60 40 1.35 55 48.02 35 130 3:29.24 35 4.02 42 1:00.07 55 132 262

8 AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 14.16 45 1.26 46 48.99 37 128 3:33.68 32 3.96 41 0:59.70 56 129 257

9 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 14.38 42 1.15 35 56.14 47 124 3:36.59 30 4.32 48 1:00.62 53 131 255

10 KIRKLARELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU 14.40 42 1.29 49 49.63 38 129 3:45.63 25 4.30 48 1:01.20 51 124 253

11 ZONGULDAK-TURGUT REİS ORTAOKULU 14.67 39 1.26 46 48.91 37 122 3:29.22 35 4.42 50 1:03.87 42 127 249

12 KASTAMONU-ELYAKUT ORTAOKULU 15.77 32 1.35 55 42.25 28 115 3:56.61 20 4.47 52 1:01.87 49 121 236

13 BOLU-50. YIL İZZETBAYSAL ORTAOKULU 15.43 34 1.32 52 55.28 46 132 4:40.14 5 4.30 48 1:06.92 32 85 217

14 DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 16.99 25 0.95 15 48.24 36 76 3:26.36 37 4.19 45
DQ 

163.3
 82 158

15 EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 15.61 33 NM 0 47.28 34 67 4:28.89 9 3.79 37 1:02.97 45 91 158

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

2.GÜN 

PUAN
GENEL PUANSIRA İli-Okulu

17.04.2016 12:41

100 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 1000 METRE UZUN ATLAMA

Küçük Erkekler

4X100 METRE


